
1 
DISTRIDUIDORA ))>» 

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - CE 
PREGÃO PRESENCIAL N'039/2020/PP PROCESSO N°051/2020 

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 
C.N.P.J.: 05.199.870/0001.55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8 
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, N°13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU -CE 
FONE (88) 3449 1249 E-MAIL: MAXXICMAXXIDISTFUBUIDORA.COM.BR 
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N': 8601-0 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 ÁLCOOL EM GEL 70% embalagem dei litro 360 UNO ITAIA RS 15,89 
quln, mar: e oitenta e 
ruir, marro, RS 5.720.40 

rineu ing uris-cento, e virar mal e 
q„,,,,,,,, , n.,,o, 

2 ÁLCOOL ETÍLICO 70% embalagem de 1 litro 480 UNI) ITAJA R$ 9,40 
nove reatar quarenta 
„„u,„„, R$ 4.512,00 

quatro nfil quinhentos e dote reais 

3 

4 

AVENTAL DESCARTÁVEL - Tamanho único, não 

estéril, com mangas longas, confeccionado em TNT 

na cor verde, com manga longa e tiras que 

possibilitam perfeito ajuste na cintura e pescoço. 

Embalagem com dados de identificação. 

Procedència, prazo de validade e atender à 

etação sanitária vigente e pertinente ao produto 

300 UNI) DESC.ARPACK RS 9,20 

',arr . renhi r viiiIr 

centavos 

ES 2.760,00 

dots mll Setecentos e teosenta reais 

.. RRO DESCARTÁVEL - Protetor de cabelo, 

descartável, 45cm confeccionado em não tecido 

com elástico em toda a sua volta, gramatura 

40gr/cm. Embalagem com dados de Identificação e 

procedência e registro em órgão competente. 

embalagem com 100 unidades 

30 PACOTE DESC.ARPACK RS 21,00 

vinte um rent, 

RS 630,00 

SCISCentrn e trintri renhi,

5 

LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX - tamanho AI, 

embalagem com 100 unidades 
200 CAIXA UNIGLOVES R$ 49,50 

iillarentri e inuvr real, r 

' 1"w""""t"'" R$ 9.900,00 
nove rnd • novecentos reato 

6 
LUVA DE VINIL - Para manuseio de alimentos. 

tamanho M 
50 CAIXA MEDIX R$ 36,96 

trinai r seis reato r 

""'"u' °' "I' ""u"' R$ 1.848,00 
bilra Irai °agre Mas c amarrar e 

""." 1" 

7 
LUVA DE VINIL - Para manuseio de alimentos, 

tamanho G 
Si) CAIXA MEDIX os 36,96 

tnnto e seis MIM e 

raive hW e 'ris centavos R$ 1248,00 
hum ind oltmentos e quarenta x-

oito reato 

8 

MÁSCARA DESCARTÁVEL - Confeccionada em três 

camadas, sendo duas externas em não tecido, 

atoxico, hipoalergénica, Inodoro, com tratamento 

repelente aos agentes liquidos e uma camada de 

filtro de meltbown, modelo retangular, com pregas 

longitudinais com dispositivo de ajuste nasal, com 

elástico adequado com fixação nas orelhas. 

abalagem com 100 unidades 

130 CAIXA MEDIX RS 199,00 

cento e noVenta e anue 

reais 

R$ 25.870.00 

vinte e cirro inli otalrentrri • 

oetanta reato 

91111.0TETOR FACIAL. transparente, em acrílico 100 UND MAXXI ES 22)90
a mvinte e do ai, r 

noventa eentawa 85 2.290,00 
deli Mil diakilltSi e noventa Mal 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS 55.378,40 
cinquenta e cinco mil 
trezentos e setenta e oito 
reais e quarenta centavos 

Declaramos que: 

1. nos preços indicados em nossa proposta estão computados todas as depesas de transporte, os tributos, encargos sociais e trabalhistas, e demais custos que os compõem. 
2. O prazo de Validade de nossa Proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da abertura da licitação. 
3. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado, indicando para esse fim 0 Sr. Thércio Masney 

Pinheiro Borges de Miranda, OAB/CE 26.110. CPF de n• 013.780.613-22. Advogado, residente a Avenida Carlos jereissati, n°03 Centro -Senador Pompeu/CE, como responsável. 

4. Caso consagremos vencedores nesta licitação, o pagamento do preço do contrato, de acordo com nossa proposta financeira, será creditado em nossa conta corrente 

N58601.0, Agência de n*0239-9, do Banco do Brasil, na forma da resolução do Banco Central n'2.882. 

5.0 fornecimento dias objetos licitados será feito de forma parcelada, de acordo com as necessidades da Secretaria requisitante, no prazo máximo de 15 dias apó a solicitação, 
através de requisição emitida por funcionário por ela credenciado para este fim, sempre na zona urbana do Municiolo de Pedra Branca ou em seus distritos. Caso seja por este 
detectado alguma irregularidade nos mesmos, mediante simples declaração de constatação, será de plano rejeitado o seu recebimento. 

6. Prazos de entrega batil dos objetos da licitação será dia 30/11/2020, contados a partir da assinatura do contrato. 

7. Prazo de pagamento será até no máximo 30 (trinta) dias após cada entrega, mediante a apresentação da nota fiscal, empenho e liberação por quem de direito. 

8. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no pregão e seus anexos. 

ESenador Pompeu/CE, 09 de julho de 2020. 

iittií sew4e h 41,tim V _ (6 • lth 
ASN PINI114 RO BORGES DE MI DA 

REPRESENTANTE COMERCIAI. - CPF. 013.780.613-22 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 
CNPJ: 05.199.870/0001-55 1 CGF: 06.668547-8 1 Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE 

Fone: (88) 3449.1249 1 Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br 
Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.combr 1 Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br 


